
 
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona - Via Italia, 151 – 21050 Marnate (VA)  

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail:segreteria@aziendaspecialemedioolona.it 

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

  

 

 

Determinazione n.22 del 28.06.2019    

 

Oggetto: Ammissione candidati e date della selezione per candidati esperti STM 

  

IL DIRETTORE 

Premesso che 

Con determinazione n. 13 del 17-05-2019, l’Azienda procedeva ad approvare e pubblicare il nuovo testo 

dell’avviso pubblico per l’avvio di una procedura di selezione per titoli e colloquio per l’individuazione di n. 

1 esperto con qualifica di psicologo, e n. 2 esperti con la qualifica di assistente sociale cui affidare incarico 

libero professionale per effettuare lo studio di fattibilità di internalizzazione del servizio di tutela minori dei 

comuni dell’ambito di Castellanza, con scadenza Venerdì 21 Giugno alle ore 16:00; 

  

Dato atto che 

Entro la data e l’ora di scadenza previste sono pervenute al protocollo aziendale le 7 candidature 

sottoelencate in ordine di arrivo: 

 

1. Angotzi - prot. 332_2019 del 19.05.2019 

2. Colombo - prot. 338_2019 del 21.05.2019 

3. Terragni - prot. 339_2019 del 21.05.2019 

4. Marrese - prot. 340_2019 del 21.05.2019 

5. Pessina – prot. 375_2019 e 376_2019 del 03.06.2019 

6. Daverio – prot. 377_2019 del 03.06.2019 

7. Ubiali Marco – prot. 428_2019 del 19.06.2019 

 

DETERMINA 

 

1) di ammettere i candidati di cui sopra alla selezione e di sottoporre elenco alla Commissione che si 

insedierà in data 11 Luglio 2019 alle ore 15:00; 

2) di stabilire nella data del 11 Luglio 2019 alle ore 15:30 i colloqui previsti dal bando di selezione; 

3) Che la prova orale si svolgerà presso la sede dell’Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi 

alla Persona in Via Italia 151, Marnate (VA). 

 
 

Marnate, 28.06.2019  

http://www.aziendaspecialemedioolona.it/


 
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona - Via Italia, 151 – 21050 Marnate (VA)  

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail:segreteria@aziendaspecialemedioolona.it 

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

  

 

 

     

        

http://www.aziendaspecialemedioolona.it/

